
L'estasi farmacologica. Uso
magico-religioso delle droghe
nel mondo antico
Read More
SKU: 6901
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Nencini Paoloeditore: Giovanni Fioriti Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 238. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (6901)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L' ultimo paradiso, natura e
paesaggio del torrente Picone e
dei suoi due bracci torrente
Baronale e torrente La Badessa
Read More
SKU: 6885
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Carella Roccoeditore: Aracneluogo-
edizione: Canteranoanno-edizione: 2017

Product Description
222 pagine illustrate 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6885)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La mia vita universitaria.
Memorie di una scrittrice
albanese nella Roma fascista
(1937-1941). A cura di
Simonetta Ceglie e Mauro Geraci
Read More
SKU: 6858
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Kokalari Musineeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 220. Brossura. Tavole b/n fuori testo brossura Perfetto (Mint) (6858)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mia-vita-universitaria-memorie-di-una-scrittrice-albanese-nella-roma-fascista-1937-1941-a-cura-di-simonetta-ceglie-e-mauro-geraci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Prospettive territoriali. Saggi
tematici e contributi scientifici
di Giuseppe Critelli .. [et al.]
contributi estratti dalla tesi di
master di Claudio Cardona ed
altri
Read More
SKU: 6778
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Sante Foresta, Domenico Marino, Pietro Stilo a
cura dieditore: Aracneluogo-edizione: Canteranlo
anno-edizione: 2019

Product Description
407 pagine, illustrato 24 cm., Brossura brossura Perfetto (Mint) (6778)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Antonio Rosmini Serbati (1797-
1855). Un profilo storico-
teologico
Read More
SKU: 6777
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Lorizio Giuseppeeditore: Lateran University
Pressluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 320. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6777)

Catologo Libreria Viborada
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Management per ecclesiastici
Read More
SKU: 6771
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Paletta Angeloeditore: Eduscluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 504. Brossura. Figure nel testo brossura Perfetto (Mint) (6771)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Memorie sparse di vita cuneese
Read More
SKU: 6542
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Camillo Fresiaeditore: Lattesluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1930

Product Description
In 8, pp. 195. Brossura. Tavole fuori testo di cui alcune ripiegate. Biblioteca per gli studi storici,
archeologici ed artistici per la provincia di Cuneo. Collezione Luigi Burgo ; 4 brossura Molto
buono (Very Good) (6542)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Elementi di strategia marittima
Read More
SKU: 6381
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zampieri Francescoeditore: Nuova cultura
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
24 cm, 317 pagine, illustato, brossura. brossura Perfetto (Mint) (6381)

Il grande libro della psichedelia
Read More
SKU: 6380
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Matteo Guarnacciaeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2017

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
263 pagine, illustrato, 25 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (6380)

L'autre Europe
Read More
SKU: 6323
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Galasso Giuseppeeditore: Ecole Française de
Rome, Palais Farnèseluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. IV+501. Brossura. Collection de l'École française de Rome 154 brossura Ottimo (Fine)
(6323)

Catologo Libreria Viborada
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L'??Ytalia?? di Dante e dei
fiorentini scellerati. Un caso di
comunicazione politica nel
Trecento
Read More
SKU: 6271
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: De Vincentiis Amedeoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 316. Brossura. Figure nel testo brossura Perfetto (Mint) (6271)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lytalia-di-dante-e-dei-fiorentini-scellerati-un-caso-di-comunicazione-politica-nel-trecento/
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Lettere, a cura di Maria Luisa
Doglio. Vol. 3: 1638-1646
Read More
SKU: 6008
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Testi Fulvioeditore: G. Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1967

Product Description
801 pagine, 22 cm. Brossura, volume parzialmente intonso brossura Molto buono (Very Good)
(6008)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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